

## CÂMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA Estado de Minas Gerais

## RESULTADO DE LICITAÇÃO MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2016 MENOR PREÇO GLOBAL

A Câmara Municipal de Rio Pomba/MG, através do Pregoeiro, Ramon Machado de Oliveira, torna público aos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 01/2016, realizado dia 08/08/2016, tendo por objeto a contratação de empresa especializada em cessão de direito de uso temporário de sistemas integrados nos módulos Orçamentário, Financeiro e Administrativo.

CLASSIFICAÇÃO	LICITANTE	LANCE FINAL
1º lugar (único participante)	Academia de Gestão Pública S/A	R\$5.160,00

DESCRIÇÃO SUCINTA	VENCEDOR	VALOR ADJUDICADO
Cessão de direito de uso temporário de sistemas integrados nos módulos Orçamentário, Financeiro e Administrativo.		R\$5.160,00

Comunicamos o resultado da licitação em referência, estando demonstrados os valores ofertados e o vencedor do pleito.

Em conformidade com o art. 4°, XX, da Lei nº 10.520/2002, a falta de manifestação imediata e motivada do licitante importou a decadência do direito de recurso, a adjudicação do objeto da licitação ao vencedor e o encaminhamento para homologação.

Em cumprimento ao art. 109, § 5°, da Lei nº 8.666/93, comunicamos aos interessados que os autos do processo estão com vistas franqueada a todos os interessados, nos dias úteis, no horário de 12h00 às 18h00, na sede da Câmara Municipal de Rio Pomba.

Rio Pomba/MG, 08 de agosto de 2016.

## RAMON MACHADO DE OLIVEIRA Pregoeiro

- Publicado por afixação no quadro próprio da Câmara Municipal de Rio Pomba e em seu site: www.cmriopomba.mg.gov.br/licitacoes/pregao, em 08 de agosto de 2016.

RAMON MACHADO DE OLIVEIRA - Pregoeiro